关于疫情期间
我院接收医学装备捐赠事宜的补充公示
我院于2020年3月11、19日、4月23日分别收到资阳市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部办公室的定向捐赠，分别为血栓弹力图1台、全自动血液分析流水线1套、全自动血液细胞分析仪2台、全自动化学发光免疫分析仪1台。7月3日收到四川省扶贫基金会的《捐赠意向书》，向我院定向捐赠全自动生化分析仪1台。
现将接收设备情况公示如下：
	设备名称
	规格型号
	数量
	生产厂家
	捐赠方

	全自动化学发光免疫分析仪
	CL-6000i
	1
	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司
	四川省商业投资集团有限责任公司

	血细胞分析流水线
	CAL 8000
	1
	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司
	四川省商业投资集团有限责任公司

	全自动血液细胞分析仪
	BC-5390 CRP
	2
	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司
	四川省商业投资集团有限责任公司

	全自动生化分析仪
	BS-2000
	1
	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司
	四川省商业投资集团有限责任公司

	血栓弹力图仪
	DRNX-Ⅲ
	1
	重庆鼎润医疗器械有限责任公司
	四川省商业投资集团有限责任公司

医学工程部
2021年12月27日